
Základní škola Jenišovice, okres Jablonec nad Nisou – příspěvková organizace, Jenišovice 180, 
468 33 Jenišovice 

 

 

Občasné vzdělávací a socializační aktivity pro žáky 6., 7. a 8. třídy. 

Na pokyn MŠMT umožňujeme ode dne 9. 6. 2020 vždy pouze v úterý osobní přítomnost žáků 

6. až 8. ročníku za účelem dobrovolných socializačních aktivit, konzultací či třídnických hodin. 

Hlavní vzdělávací aktivitou bude i nadále pro žáky 2. stupně až do 30. 6. 2020 vzdělávání 

na dálku. 

Rodiče, kteří se dobrovolně rozhodnou zapojit své dítě do výše uvedených aktivit, závazně sdělí 

své rozhodnutí třídní učitelce do středy 3. 6. 2020.  

Povinností rodičů je vyplnit závaznou přihlášku k dobrovolnému nástupu (ke stažení na 

stránkách školy) a čestné prohlášení (ke stažení na webu školy). Oba tiskopisy žáci odevzdají 

třídní učitelce při nástupu do školy. 

Aktivita začíná v 9:15 (dopravní obslužnost) a končí ve 13:00.  

Pitný režim ani oběd nebudou zajištěny. 

Rozpis aktivit: 

6. třída 9:15 – 9:35 ČJ 9:40 – 10:00 M 10:05 – 10:25 AJ 10:30 – 13:00 socializační 
program s třídní učitelkou 

7. třída 9:15 – 9:35 M 9:40 – 10:00 ČJ 10:05 – 10:25 AJ 10:30 – 13:00 socializační 
program s třídní učitelkou 

8. třída 9:15 – 9:35 AJ 9:40 – 10:00 M 10:05 – 10:25 ČJ 10:30 – 13:00 socializační 
program s třídní učitelkou 

 

 

Ředitelství školy 

 


